GUUFTA- EEFICHALE LIL LAZ10

RATTO DAL FRCCEZSO VEREBALE DEITA SEOUTA DEL 3 ﬁ ﬁa‘! 1ggg

BADATSYY
COSERTING
ALFANT
AT
SONATORNA Sxivatars
T Francesco
praii b Fasquala =

AESLETZ IL SEGEETARIC Dott. Sawsrig Guczione.

COSENTING - NOMATCO - “2DERICES -

H

TELIZTRATICNT M7 _ gé{( 2

QSCETTA: LR, :47¢7 - Gastitarions Tussia Woe ena (VE)




0

setto: L.R. 14/97. Costituzione Tusca Expo’ S.p.A. (VT).

o
b Lome

GIUNTA REGIONALE

VISTA la LR. 29.5.1997 n. 14 “Partecipazione della Regione Lazio alla costituzione
della S.p.A denominata Tuscia Expo’ 7, con sede in Viterbo;

LETTO Part. 2 della L.R. 14/97 che demanda alla Giunta regionale, senfite le
competenti Commissioni comsiliari, i1 compimento degli atti necessari per la
partecipazione della Regione Lazio alla Tuscia Expo’ S.p A

VISTO lo Statuto della costituenda Tuscia Expo’” S.p.A., deliberato con proprio atto
n. 4049 del 27.7.99, per il quale la VII Commissione regionale ha espresso parere
tavorevole;

C GPNSIDERAT O che Ia citata deliberazione 4049/99 stabilisce che la societa per
azioni deve costituirsi con un capitale sociale di Lire 800 milioni, sottoseritto in quote
paritarie da Regione Lazio, Comune di Viterbo, Provincia di Viterbo e C.C.LAA. di
Viterbo;

RITENUTO di partecipare alla costifuzione della suddetta Tuscia Expo™ S.p.A.,
sottoscrivendo una quota di Lire 200 milioni del capitale sociale, il cui impegno sul
capitolo 22309 del Bilancio regionale 1999, sard oggetto di successiva
determinazione;

ACQUISITO in merito alla suddetta partecipazione azionana i parere

delle competenti Cominissioni consiliari in data & _if.¢f ;

VISTA la Legge del 15.05. 1997, n. 127;

ST PROPOSTA dell’Assessore allo Sy fﬂuppo Economico ed Attivita Dmdu‘i‘me

all’unanimita
DELIBERA

- di partecipare, come in premessa indicato, alla costituzione della Tuscia Expo’
S.p.A. con sede in Viterbo;

- di determinare in Lire 200 milion1 la partecipazione della Regione Lazio alla
Societd per azioni Tuscia Expo’ - Viterbo;

- che con successivo atto dirigenziale si provvedera all’impegno di spesa di Lire 200
milioni sul cap. 22309 del Bilancio regionale 1999;

- di rimandare al Presidente della Giunta regionale I compimento degh atti che si
rendono necessari per la costituzione della sopracitata Tuscia Expo’ S.p.A.

del 15.05.1997, n. 127,

1 PRESTENTE  F o PETRO BADALONT 0 9 D IC: 1999

IL SEGRETARIO : F.to Dott. Saverio GUCCICNE

i




